宜，经双方充分协商，订立本合同以便共同遵守。

一、名称、规格、单位、数量及价款

计量单
印件名称 规格 数量 单 价 ( 元 ) 合计(元)

位

1.陕西省农机化人才
210×297mm 本 7200 7.8 56160

培训大纲

2.陕西省农机手技
210*297mm 本 7200 5.9 42480

能培训教材

以上产品为第一标段产品报价优惠率10%，为优惠后价格。

甲方就委托乙方加工农机化人才培训大纲、农机手技能培训训教材事

了有

力专

****

本合同价价款为人民币(大写)：玖万捌仟陆佰肆拾元整 (98640元)。

二、纸质及印件要求

印件名称 纸质

封面200 克铜板纸,内页225p,70克双胶
1.陕西省农机化人才培训大纲

纸黑白印刷

2.陕西省农机手技能培训教材 封面200 克铜板纸,内页158p,70克双胶

纸黑白印刷

三、装订及包装要求

印件名称 工艺 装订方式

1.陕西省农机化人才培训大纲 封面覆亚膜 胶钉

2.陕西省农机手技能培训教材 封面覆亚膜 胶钉

四、交货期限及地点

交货期限：本合同签订后双方3个工作日内定稿，定稿后 15个工作

日交货。

送货地点：陕西省农业机械化发展中心

[...]

乙方按照甲方样品质量标准承担质量责任，对于在合理使用过程中发

”

用章

●

现的、无法在验收时发现的隐蔽瑕疵，甲方有权在发现后十日内向乙

方提出，由乙方更换、重做，并承担违约责任。

六、甲方验收标准、方法

交货产品以样品签样为准，在国家规定的合理误差范围内视为合格，

因样品责任发生的差错，按印刷业惯例由乙方负责。

七、双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

按陕西省政府采购协议供货承诺书执行

2、乙方的权利

按陕西省政府采购协议供货承诺书执行

八、付款方式

1、总价款为：(大写)玖万捌仟陆佰肆拾元整 (98640元)。

2、支付方式：银行转账

3、支付时间：甲方验收合格后按相关流程和程序一次性向乙方支付

合同价款，甲方支付前乙方应开具等额合法增值税发票。

九、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方协商解决；协商或调

解不成的依法向甲方住所地人民法院起诉解决。

十、其它事项

1、合同未尽事宜由甲、乙双方协商可签订补充协议，与本合同具有

同等法律效力。

2、本合同在履行过程中，任何一方未经对方同意不得单方解除/终止

合同。 若乙方交付的产品不符合合同约定，甲方有权要求乙方在五